Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u području predškolskog odgoja u Općini Baška 
Voda za 2015. godinu i sredstva za financiranje tih potreba.  

II 

Sredstva za financiranje javnih potreba u području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda za 
2013. godinu osiguravaju se u Proračunu Općine Baška Voda u ukupnom iznosu od 930.000,00 

kn (slovima: devetstotinaitridesettisućakuna), kojim sredstvima se planira financirati:  

1. Rashodi za zaposlene u ustanovi predškolskog odgoja  
      DV JEŽIĆ Baška Voda …………………….. 770.000,00 kn 

Sredstva su namijenjena financiranju  rashoda  za zaposlene u DV  JEŽIĆ Baška Voda, odnose se